

---

## Echipament de protectie

I.D.: 73943068

---

Data publicarii 05.10.22

Coduri CPV 18143000-3

---

Pretul estimativ: 25.421,00 RON - 25.421,00 RON

---

Descriere: 1. Bocanci bombeu metalic:12 per; 92 lei/per; 1104 lei; 2. Bocanci cu talpa antiderapanta: 53 per; 79 lei/per; 4187 lei; 3. Costum vatuit: 25 buc; 398 lei/buc; 9950 lei; 4. Casca protectie: 10 buc; 44 lei/buc; 440 lei; 5. Halat din doc: 10 buc; 48 lei/buc;480 6. Ochelari de protectie cu ventilatie directa: 40 buc; 9 lei/buc; 360 lei; 7. Costum salopeta: 45 buc; 93 lei/buc; 4185 lei; 8. Ecran protectie sudor: 20 buc; 4 lei/buc; 80 lei; 9. Manecute sudor: 10 per; 69 lei/per; 690 lei; 10. Manusi protectie sudor: 10 per; 36 lei/per; 360 lei; 11. Masca sudor : 5 buc; 145 lei/buc; 725 lei; 12. Cizme cauciuc: 25 per; 32 lei/per; 800 lei; 13. Manusi nitril: 10 per; 39 lei/per; 390 lei; 14. Sapca de protectie: 5 buc; 38 lei/buc; 190 lei; 15. Costum impermeabil: 20 buc; 49 lei/buc; 980 lei; 16. Costum medical: 4 buc; 80 lei/buc; 320 lei; 17. Saboti medicali: 2 per; 90 lei/per; 180 lei; Valoate TOTALA, fara TVA 25421 lei

---